
Vypracoval: 

Tato situace je majetkem společnosti DOMINOTRANS OPAVA s.r.o. a nesmí být šířena 
a užívána bez svolení společnosti DOMINOTRANS OPAVA s.r.o.

Dominika Hrabcová

Místo:
Akce:

Obsah: Datum:

Číslo zak.:Číslo přílohy:

A 15 RR 80 m

A 10 50m

SSZ

100m

SSZ

A 10
 50

m

A 15
 R

R 80
 m

A 15RR
+ E 7b

C 4b+ Z 2+ VS 1

C 4b + Z
 2 + V

S 
1

Z 4

Legenda:

Navržené PDZ
P 4

Stávající DZ
Sanace opěrné stěny objektu Alfagen

Břidličná 

Přechodné dopravní značení 03/2025
1 2025/31-03

Sanace opěrné stěny

Zábor 350m2

·

⑨

⑨

&

Mu



Ověřovací doložka

Převod dokumentu z digitální do analogové podoby podle § 69a z. č. 499/2004 Sb.

Subjekt, který převod dokumentu provedl:
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 
územní odbor Bruntál, dopravní inspektorát Bruntál 
Partyzánská, č. 7 
Bruntál

Datum vyhotovení:
07.04.2025 14:48

Zajišťovací prvek:
bez zajišťovacího prvku

Výsledek ověření:
Přítomnost a platnost / neplatnost elektronického podpisu / značky / pečeti / časového razítka byla provedena a 
výsledek ověření je součástí ověřovací doložky.

Další údaje:
Datum doručení digitálního dokumentu: 07.04.2025 09:15

Způsob doručení digitálního dokumentu: ISDS (463556/2025)

Č. j. zaevidování digitálního dokumentu: KRPT-92605-1/ČJ-2025-070106

JID digitálního dokumentu: PCR07ETRds4627739

Počet vytištěných listů (včetně ověřovací doložky):

Jméno, příjmení a podpis osoby, která převod dokumentu provedla:
por. Bc. Jan Menšík

(podpis)



www.narodni-ca.gov.cz

Správa státních služeb vytvářejících důvěru, Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3, IČ 19122063
Stránka 1 z 1

PROTOKOL Č. 7530564

O OVĚŘENÍ PLATNOSTI KVALIFIKOVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU A
PEČETĚ

 

Identifikace ověřovaného dokumentu: Br_idlic_na_.pdf

Ověření bylo provedeno: 07.04.2025 12:59:30 CEST

PODPIS 1

Podpisové časové razítko
Čas vydání časového razítka 07.04.2025 9:10:43 CEST

Předmět certifikátu časové autority CN=I.CA Time Stamping Authority TSU3 10/2024, O=První certifikační autorita, a.s., C=CZ,
organizationIdentifier=NTRCZ-26439395

Sériové číslo časového razítka 1D4D9328
Výsledek ověření Platný

Profil podpisu PAdES-B-T
Norma podpisu EN 319 142-1
Legislativní typ podpisu Kvalifikovaná elektronická pečeť
Hash podepsaných dat f0d36fb9402a0427ad941d6ffa0e7a66376f90ec19134ae83cde129a943f8004
Čas prokazatelné existence podpisu (best
signature time) 07.04.2025 09:10:43

Zdroj ověření CRL č. 86904
Sériové číslo certifikátu 23332594

Vydavatel certifikátu C=CZ, organizationIdentifier=NTRCZ-47114983, O=Česká pošta, s.p., CN=PostSignum
Qualified CA 4

Platnost certifikátu od - do 21.06.2024 12:46:42 CEST - 11.07.2025 12:46:42 CEST
CN certifikátu Město Rýmařov
Kvalifikovaný certifikát Ano
Certifikát vydán na QESealCD Ano
Výsledek ověření certifikátu Platný
Výsledek ověření Platný

Údaje jsou platné ke dni: 07.04.2025

Správnost tohoto ověření potvrzuje

Správa státních služeb vytvářejících důvěru


		2025-04-07T14:50:58+0200
	Policie České republiky - kvalifikovaná pečeť




